UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-SVHTTDL

V/v mời dự Lễ Phát động và xem

các nội dung thi đấu giải bơi các lứa

tuổi tỉnh Quảng Ngãi năm 2024

Quảng Ngãi, ngày          tháng  5  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 965/KH-SVHTTDL ngày 04 tháng 5 năm 2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Lễ phát động toàn dân luyện tập

môn bơi, phòng, chống đuối nước trẻ em tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (sau đây gọi

tắt là Lễ phát động) và Thông báo số 1174/TB-SVHTTDL ngày 23 tháng 5 năm

2024 về việc thay đổi thời gian tổ chức Lễ phát động toàn dân luyện tập môn bơi,

phòng, chống đuối nước trẻ em tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Thực hiện Điều lệ số 941/ĐL-SVHTTDL ngày 02 tháng 5 năm 2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi về việc tổ chức giải bơi các lứa tuổi

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời Quý Đại biểu đến dự Lễ

phát động và xem các nội dung thi đấu, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện Lãnh đạo Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Thường trực HĐND tỉnh;

- Đồng chí Trần Hoàng Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Ban Văn hóa – Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Sở Giao thông Vận tải;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Sở Thông tin và Truyền Thông;

- Đại diện Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Công an tỉnh;

- Đại diện Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Sở Y Tế;

- Đại diện Sở lao động, Thương binh và Xã hội;

 2

- Đại diện Thường trực Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Báo Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và khu công

nghiệp Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở VH, TT&DL tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm TT- VH - TT

các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên đưa tin của Báo Quảng Ngãi; Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh;

- Đại diện Văn phòng các báo trung ương trên địa bàn tỉnh: Cơ quan thường

trú Thông tấn xã Việt Nam tại Quảng Ngãi, Văn phòng đại diện Báo Nhân dân tại

Quảng Ngãi;

- Phóng viên thường trú các báo Trung ương trên địa bàn tỉnh: Thanh niên,

Lao động và Xã hội, Kinh tế nông thôn, Người Lao động;

- Cơ quan thường trú Đài Truyền hình VTV8 tại Quảng Ngãi, Truyền hình

Quốc hội theo dõi địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

- Phóng viên theo dõi địa bàn tỉnh Quảng Ngãi của các báo: Tuổi Trẻ, Dân trí,

Văn hóa, Lao động, VnExpress, Kinh tế đô thị, Tiền phong, Giáo dục và Thời đại,

Tạp chí du lịch thành phố Hồ Chí Minh phụ trách Miền Trung – Tây Nguyên;

- Phóng viên đưa tin Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh.

2. Thời gian khai mạc: Lúc 6h45 ngày 01/6/2024 (thứ 7).

3. Địa điểm: Bể bơi Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi Diên Hồng, số

60 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở: GĐ, các PGĐ;

- Các phòng thuộc Sở: VP, QLTDTT;

- Lưu: VT, Ng99.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

 3

		2024-05-29T07:27:36+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-05-29T08:05:27+0700

		2024-05-29T08:05:27+0700

		2024-05-29T08:05:27+0700